МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОГОРСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.К.НИКИТИНОЙ»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 297637 ул. 70 лет Октября, д. 125ш с. Красногорье Белогорский район Республика Крым

е-mail:  school_belogorskiy-rayon15@crimeaedu.ru 36559 9 -77-50

ОКПО 00837608, ОГРН 1159102028843, ИНН/КПП 9109010229/910901001

ПРИКАЗ

      09.10.2023 г.                                            с.Красногорье                                                  № 366

Об организации работы по

формированию объективной оценки

внутренней системыоценки качества

образования в 2023/2024 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым от 07.11.2022 №1732 «О реализации мер по формированию объективной ВСОКО в

общеобразовательных организациях Республики Крым», на основании приказа

управления образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района

Республики Крым от 10.08.2022 г. №440 «О реализации мер по формированию

объективной внутренней системы оценки качества образования в общеобразовательных

учреждениях Белогорского района», с целью проведения мероприятий в рамках

реализации муниципальных механизмов управления качеством образования и

определения уровня сформированности внутренней системы оценки качества

образования (далее ВСОКО).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за вопросы организации ВСОКО заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Малую Л.В.

2. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по развитию внутренней системы

оценки качества образования (ВСОКО) на 2032/2024 учебный год (приложение 1).

3. Ситкевичу Е.Г. разместить актуальную информацию по сформированности

ВСОКО на                   сайте школы.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора              Л.В.Малая